
UCHWAŁA 

Nr8/2024 

Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyborów Elektorów Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie §121 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej z dnia 23 czerwca 2022 roku, uchwala się co następuje: 

§1 

W tajnym głosowaniu elektronicznym, przeprowadzonym za pośrednictwem systemu USOS, 

w dniu  kwietnia 2024 roku, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej, stwierdza, iż studenci Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii 

Curie- Skłodowskiej dokonali wyboru: 

1. Gorzkiewicz Darii  

na Elektora Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej. 

§2 

Protokół Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie- Skłodowskiej 

z tajnego głosowania elektronicznego, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. Załącznik ten stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Komisji                                                  Podpis Przewodniczącego Komisji      



PROTOKÓŁ 

Do Uchwały nr 8/2024 

Komisji Wyborczej Samorządu Studentów  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyborów Elektorów Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej na kadencję 2024-2028 

 

Członkowie Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w składzie: 

1. Huptyś Zuzanna 

2. Baranovska Oleksandra  

3. Pycka Patrycja  

po dokonaniu wszystkich niezbędnych czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania 

w sprawie wyboru Elektorów Studenckich Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii 

Curie- Skłodowskiej, stwierdzają: 

• Liczba studentów uprawnionych do głosowania: 281 

• W głosowaniu wzięło udział: 6 studentów  

• Głosów ważnych oddano:5 

• Głosów nieważnych oddano:1 

• Liczba głosów nieoddanych:275 

Wyniki niniejszego głosowania przedstawiają się w sposób następujący: 

L.p. Kandydat 

Liczba głosów 

ZA PRZECIW 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1 Gorzkiewicz Daria  0 0 

 

 

 

 

 

 



W związku z powyższym, członkowie Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej stwierdzają, iż studenci Wydziału Historii i Archeologii 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej dokonali wyboru: 

1. Gorzkiewicz Darii  

Na Elektora Wydziału Historii i Archeologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej. 

                                                                                                                    Podpisy Członków Komisji 


